בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 25437-10-22 מדינת ישראל נ' סועאד(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
תמיר סועאד (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע העבירות הבאות: גניבת רכב בניגוד לסעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז 1977- (להלן: "חוק העונשין"); נהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת בטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תשל"ל - 1970; היזק לרכוש במזיד בניגוד לסעיף 452 לחוק העונשין; פריצה לרכב בניגוד לסעיף 413א רישא לחוק העונשין; החזקת כלי פריצה לרכב בניגוד לסעיף 413ז לחוק העונשין; הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין; נהיגה פוחזת ברכב בניגוד לסעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין.

מובהר כי אין בפיצוי שהוטל כדי למצות את הנזקים שנגרמו למתלוננות. הפיצוי ישולם עד ליום 1.1.24. המאשימה תעביר את פרטי המתלוננות למזכירות בית המשפט.

בשים לב לפיצוי שהושת על הנאשם ותקופת המאסר שהוטלה עליו, לא מצאתי מקום לגזור עונש של קנס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים.